

ÅRSREDOVISNING

för

Skandinaviska Titania AB**2021-05-01 – 2022-04-30****Org. nr. 559200-7826**

Undertecknad styrelseledamot i Skandinaviska Titania AB, 559200-7826,, intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie årsstämma den 30 oktober 2022. Stämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Upplands Väsby 2022-10-30

Robert Franzén



Styrelsen för Skandinaviska Titania AB härmed avge årsredovisning för bolagets första räkenskapsår 2021-05-01 – 2022-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolagets verksamhet

Bolaget bedriver handel med metaller. P.g.a högre transportkostnader har resultatet minskat något.

Det finns ett helägt dotterbolag, Olakino fit AB med inriktning på personlig träning och kostrådgivning. Detta har dock till största delen varit vilande under året.

Bolagets säte är Upplands Väsby.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4.899.828	3.734.780	4.661.607
Resultat efter finansnetto	152.646	346.366	331.089
Soliditet	30,0	61,7	37,5%

Förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets resultat
<i>Antal aktier 500 st</i>			
Belopp vid årets ingång	50.000	191.800	202.979
Disposition av föregående års resultat		202.979	- 202.979
Till aktieägare utdelat		- 270.000	
Årets resultat			90.992
Belopp vid årets utgång	50.000	124.779	90.992

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade medel	124.779
Årets resultat	90.992
	215.771

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

I ny räkning överföres	215.771
	215.771

RESULTATRÄKNING
(Kostnadsslagsindelad)

	2021-05-01-- Not 2022-04-30	2020-04-01 2021-04-30
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	4.899.828	3.724.780
Summa rörelsens intäkter	4.899.828	3.724.780
Rörelsens kostnader:		
Direkta kostnader	- 4.535.691	- 3.134.010
Övriga externa kostnader	- 136.383	- 151.502
Personalkostnader	1 - 73.689	- 109.506
Summa rörelsens kostnader	- 4.745.763	- 3.395.018
Rörelseresultat	154.065	329.762
Finansiella poster		
Lämnat koncernbidrag	- 5.000	-
Finansiella intäkter	8.153	20.935
Finansiella kostnader	- 4.572	- 4.332
Resultat efter finansiella poster	152.646	346.365
Bokslutsdispositioner		
Avsättning till periodiseringsfond	- 38.100	- 87.300
Skatt på årets resultat	- 23.554	- 56.087
ÅRETS RESULTAT	90.992	202.978

BALANSRÄKNING

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Dotterbolag	2	25.000	25.000
Aktier		365.121	355.084
Summa anläggningstillgångar		390.121	380.084
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	548.621
Övriga kortfristiga fordringar		767.527	541.690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16.691	39.725
Summa kortfristiga fordringar		784.218	1.130.036
Kassa och bank		269.084	732.329
Summa omsättningstillgångar		1.053.302	1.862.365
SUMMA TILLGÅNGAR		1.443.423	2.242.449

2022120210106

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50.000	50.000
Summa bundet eget kapital	50.000	50.000
Fritt eget kapital		
Balanserat kapital	124.779	191.800
Årets resultat	90.992	202.979
Summa fritt eget kapital	215.771	394.779
Summa eget kapital	265.771	444.779
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond	210.200	172.100
Summa obeskattade reserver	210.200	172.100
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	756.158	1.330.431
Kortfristig skuld till dotterbolag	55.000	50.000
Skatteskuld	7.394	69.558
Övriga kortfristiga skulder	138.754	164.581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10.146	11.000
Summa kortfristiga skulder	967.452	1.625.570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1.443.423	2.242.449

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10.
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Avsättningar och skulder

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader. Avsättningar har gjorts för kända eller befarade risker efter individuell prövning.

UPPLYSNING TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Personalkostnader	2021/2022		2020/2021	
		Anställda	varav kvinnor	Anställda	varav kvinnor
	Medelantal anställda	0,25	0	0,5	0,25
	Löner och andra ersättningar	48.900		84.514	
	Sociala avgifter	23.658		20.558	
	Totala lönekostnader	72.558		105.072	

Not 2	Dotterbolag	Antal aktier	Anskaffnings- kostnad	Marknadsvärde
				2022-04-30
	Olakino fit AB	500	25.000	-

Upplands Väsby 2022-10-30

Robert Franzén

